
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení dopravních staveb

PRA
PRA
PRA MILMPXPF3CX9Q
PRA

Č. j.: MHMP 1794753/2020 
Sp. zn.: S-MHMP 1629686/2020

Stejnopis č.

Dodatek č. 1 k objednávce

ke stavbě č. 44115 Obnova Trojské lávky

Číslo zakázky: INV/OB/1341/20
Číslo objednávky: OBJ/INV/21/06/00344/2020
Kontrolní číslo: K22177005038

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha
se sídlem: Mariánské námčstí 2. 110 01 Praha I 
IČO: 00064581,
DIČ: CZ0006458I registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Ivem Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy
(dále jen „Objednatel”)

DODAVATEL:

Řepo stavby s.r.o.
se sídlem: Masarykova 661/163,400 01 Ústi nad Labem 
doručovaci adresa:
IČO: 02164299
DIČ: CZ02164299 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném zněni
zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C vložka 33801
bankovní spojeni: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2600535251/2010
zastoupen: Lukášem Divišem, jednatelem
(dále jen „Dodavatel”)

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
PracoviStfi: VySehradská 2075/51. 128 00 Pruhu 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: postám prahu eu, ID DS: 4,Nid97h



1.
Před měl Objednávky

Předmětem dodatku č. 1 je úprava doby plněni.
Místo plněni se nachází na břehu Vltavy a v době plánovaného zahájeni prací bylo toto místo 
pod vodou z důvodu upouštění přehradních nádrží na řece Vltavě (stavební p 
jen při zaručeném průtoku cca 120 mVs ).

Z tohoto důvodu je tímto dodatkem č. I posunut termín plnění uvedený v objednávce 
ě. OBJ/INV/21/06/00344/2020 v čl. II Doba plnění odst. 2 na: 31 .3.2021.

lze provádětrace

II.
Ostatní ustanovení

V ostatních ustanoveních zůstává objednávka nezměněna.

V Praze dneV Praze dne 3 0 -1Í- 2020
2 7 -11- M

a vatě IObjednatel \\ l/\
Lukáš Diviš
jednatel
Řepo stav s.r.o.

Ing. Ivo Frcimann
pověřený řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

Interně nro pracovníky MIIMP — INV: 
Objednávka byla zaregistrována v RS MVCR dne

pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

7/7


